Stanowisko pracy E-mail Nr telefonu
Sekretariat kancelaria@gminalinia.com.pl 58 676 85 82
Wéjt Gminy Linia wojt@gminalinia.com.pl 664 418 858
Zastepca Wéjta Gminy Linia zastepca.wojta@gminalinia.com.pl | 664 417 430
Sekretarz Gminy sekretarz@gminalinia.com.pl 58 676 85 82 wew. 7
Skarbnik Gminy skarbnik@gminalinia.com.pl 58 676 85 82 wew. 61
Ksiegowos¢ ksiegowosc@gminalinia.com.pl 58 676 85 82 wew. 62
Rada Gminy rada@gminalinia.com.pl 58 676 85 82 wew. 53
Rolnictwo rolnictwo@gminalinia.com.pl 58 676 85 82 wew. 44
Podatki podatki@gminalinia.com.pl 58 676 85 82 wew. 63
Zamodwienia publiczne f.europejskie@gminalinia.com.pl 58 676 85 82 wew. 45
Urzad Stanu cywilnego usc@gminalinia.com.pl 58 676 85 82 wew. 2
Oswiata oswiata@gminalinia.com.pl 58 676 85 82 wew. 65/66
Drogownictwo infrastruktura@gminalinia.com.pl | 58 676 85 82 wew. 41
Gospodarka nieruchomosci, | p.przestrzenne@gminalinia.com.pl | 58 676 85 82 wew. 43
planowanie przestrzenne
Gospodarka komunalna srodowisko@gminalinia.com.pl 58 676 85 82 wew. 42
Dziatalnos¢ gospodarcza, | zk@gminalinia.com.pl 58 676 85 82 wew. 52
Zarzadzanie kryzysowe
Informatyk admin@gminalinia.com.pl 58 676 85 82 wew. 46
GOPS gops@gminalinia.com.pl 58 676 85 82 wew. 32




